

2.3 分项报价表

项目名称：区级应急物资综合储备中心库开办费（办公设备及办公家具）

招标编号：310115000260723125431-15371181

单位：元/人民币

序号	物资名称	原产地和生产商	商标(商号)权属单位	型号规格	数量	单位	单价	总价	备注
1	办公桌椅	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	办公桌： 1400*1400*750 /1100mm；配套椅：中 背 650*680*1020mm	9	套	3,960	35,640	-
2	文件柜	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	办公室： 900*400*1850mm	11	套	990	10,890	-
3	办公桌椅	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	办公室： 1400*700*760mm；配套 椅：高背可躺 690*660*1200mm	2	套	7,920	15,840	-
4	沙发（含茶几）	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	沙发 2020*820*810mm； 茶几 1200*600*430mm	1	套	4,450	4,450	-
5	档案密集架	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	900*560*2400mm	31	立方米	1,580	48,980	-
6	会议桌	中国-上海豫	豫港	4000*1600*760mm	1	套	21,250	21,250	-

		港办公家具有限公司							
7	会议椅	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	620*620*1000mm	14	个	1,485	20,790	-
8	茶水柜	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	两门 800*400*850mm	1	个	1,800	1,800	-
9	单人床 (含床头柜)	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	单人床: 2000*900*750mm 床头柜: 400*400*450mm	24	套	1,500	36,000	-
10	储物柜	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	900*400*1850mm	24	个	1,200	28,800	-
11	书桌 (含椅子)	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	书桌: 1200*600*750mm 椅子: 590*580*950	6	套	1,185	7,110	-
12	单人床 (含床头柜)	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	单人床: 1500*2000mm 床头柜: 400*400*450mm	2	套	1,490	2,980	-
13	储物柜	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	800*500*1950mm	2	个	1,980	3,960	-
14	书桌 (含椅子)	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	书桌: 1400*600*750mm 椅子: 650*680*1020	2	套	1,500	3,000	-
15	餐桌	中国-	豫港	连体四人位	15	套	2,730	40,950	-

	椅	上海豫港办公家具有限公司		1200*600*750mm					
16	折叠会议桌(3人位)	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	1800*400*750mm	55	套	1,190	65,450	-
17	折叠会议桌(2人位)	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	1200*400*750mm	55	套	990	54,450	-
18	会议椅	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	470*470*930mm	220	个	415	91,300	-
19	茶水柜	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	800*400*800mm	1	个	1,780	1,780	-
20	大沙发(含茶几)	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	三人位沙发 2080*860*820mm 茶几 1200*600*430mm	1	套	4,455	4,455	-
21	单人沙发(含方桌)	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	单人位沙发 1090*860*820mm; 方桌 600*600*430mm	2	套	2,475	4,950	-
22	椅子	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	560*580*950mm	4	把	595	2,380	-
23	桌椅	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	门卫室: 1200*600*750mm	1	套	1,980	1,980	-

24	电话机	中国-得力集团有限公司	得力	13606	5	台	148	740	-
25	打印复印耗材(墨盒硒鼓)	中国-珠海奔图电子有限公司	奔图 Pantum	CTL-2865HK/C/M/Y (四色)	2	套	1,850	3,700	-
26	打印复印耗材	中国-佳能(中国)有限公司	佳能 Canon	PGI-2800XL BK/C/M/Y 高容四色	2	套	1,700	3,400	-
27	高清会议电视机 75 英寸	中国-青岛海信商用显示股份有限公司	海信 Hisense	75XW3F (XW3F-75)	2	台	25,800	51,600	-
28	RFID 系统一体机	中国-成都新得利电子有限公司(集成商)、中国-天津国聚科技有限公司、中国-深圳市成为信息股份有限公司	资产云管理软件(成都新得利)+ TSC-TH240T + 成为 C5	TSC-TH240T、成为 C5	1	台	58,500	58,500	-
29	标签打印纸(带芯片)	中国-奎因(重庆)科技有限公司	奎因	RK326-6535-7U	2	组	2,960	5,920	-

30	电视机	中国-海信视像科技股份有限公司	海信 Vidda	Vidda R32 (32V1FD-R)	2	台	2,180	4,360	-
31	电视机 (65英寸)	中国-海信视像科技股份有限公司	海信 Hisense	65E3S Pro+ (2026 款)	1	台	6,285	6,285	-
32	洗衣机	中国-合肥海尔洗衣机有限公司	海尔 Haier	XQG100-BLEG75DWU1(云溪 4.0 pro)	4	台	3,300	13,200	-
33	烘干机	中国-合肥海尔洗衣机有限公司	海尔 Haier	GA100-STQ75DWU1	1	台	5,900	5,900	-
34	开水器	中国-合肥荣事达小家电有限公司	荣事达 Royalstar	RSD-70K 数显款 (40L/H)	4	台	6,900	27,600	-
35	冰箱	中国-合肥海尔电冰箱有限公司	海尔 Haier	BCD-456WGHFDEDB7U1	5	个	2,970	14,850	-
36	微波炉	中国-广东格兰仕微波生活电器制造有限公司	格兰仕 Galanz	G90F23CN3PV-BM1 (S2)	2	个	495	990	-
37	空气净化器+滤芯	中国-霍威空气净化技术江苏有限公司	霍威	KJ310F-P21W	11	套	5,940	65,340	-

38	床垫 (0.9 米× 2 米)	中国- 南通海 门祁恋 婷纺织 品厂	蔓莉梦	900cm×2000cm×10cm	24	个	595	14,280	-
39	床垫 (1.5 米× 2 米)	中国- 南通海 门祁恋 婷纺织 品厂	蔓莉梦	1500cm×2000cm×10cm	2	个	990	1,980	-
40	被芯 (4 人 间)	中国- 南通思 雅庭纺 织品有 限公司	思雅庭	1800*2200mm	25	条	297	7,425	-
41	被芯 (单 人 间)	中国- 南通思 雅庭纺 织品有 限公司	思雅庭	1800*2200mm	2	条	297	594	-
42	床单	中国- 海门市 芭晓纺 织品厂	芭晓	1800*2300mm	72	条	99	7,128	-
43	床单	中国- 海门市 芭晓纺 织品厂	芭晓	2300*2500mm	8	条	135	1,080	-
44	枕头	中国- 南通思 雅庭纺 织品有 限公司	思雅庭	480*740mm	30	个	79	2,370	-
45	被套	中国- 海门市 芭晓纺 织品厂	芭晓	2000*2300mm	80	条	198	15,840	-
46	枕套	中国- 海门市 芭晓纺 织品厂	芭晓	480*740mm	80	个	30	2,400	-
47	风扇	中国- 广东美 的环境	美的 Midea	SAH35BSJ	15	个	596	8,940	-

		电器制 造有限 公司							
48	灭蚊 驱虫 灯	中国- 宁波赵 记电器 有限公 司	志高	JD-01	10	个	298	2,980	-
49	不锈 钢亚 克力 雕刻 门牌	中国- 上海科 彩数码 喷绘有 限公司	科彩数码	300x230mm	200	套	218	43,600	-
50	节约 节能 标识	中国- 上海科 彩数码 喷绘有 限公司	科彩数码	210x150mm	50	套	195	9,750	-
51	节约 用水 标识	中国- 上海科 彩数码 喷绘有 限公司	科彩数码	210x150mm	35	套	100	3,500	-
52	洗地 吸水 一体 机	中国- 淄博鼎 洁清洁 设备有 限公司	鼎洁盛世	DJ520M	4	个	11,880	47,520	-
53	单擦 机	中国- 淄博鼎 洁清洁 设备有 限公司	鼎洁盛世	DJ175	2	个	7,920	15,840	-
54	地面 吹干 鼓风 机	中国- 松田机 电有限 公司	松田机电有 限公司	STBM-3200	4	个	690	2,760	-
55	置物 架	中国- 江西省 金邦智 能设备 有限公 司	实邦货架/ 上海实邦货 架有限公 司	1500*400*2000mm	8	组	500	4,000	-
56	长条	中国-	豫港	定制	4	个	530	2,120	-

	桌	上海豫港办公家具有限公司							
57	椅子	中国-上海豫港办公家具有限公司	豫港	定制	20	把	200	4,000	-
58	热水保温壶	中国-浙江捷安玺家居科技有限公司	捷安玺	2.0L 加厚款	30	个	110	3,300	-
59	消毒柜	中国-中山市齐耀电气有限公司	美思厨	YTP380	2	个	995	1,990	-
60	会务杯	中国-潮州市潮安区沙溪镇山友陶瓷商行	合想	骨瓷杯 380ml	300	个	38	11,400	-
61	手持热敏打印机	中国-德佟电子科技有限公司（江苏）有限公司	德佟	DP30P（300dpi）	1	个	2,180	2,180	-
62	办公用品	中国-得力集团有限公司	得力	套装含：订书器，订书针，胶带，双面胶，剪刀，中性笔，铅笔，橡皮，便利贴，夹子，起钉器，胶棒，小皮筋，荧光记号笔，文件夹，文件夹收纳架 塑封机*1 塑封膜适量(a3a4 各 1) 裁纸刀大*1 计算机*2	10	套	498	4,980	-
								993,527.00	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章

投标人（加盖公章）：上海芬纪黎实业有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。
- 4) 中标公告将公告中标人的分项报价表。